
平均
引張強さ

RKC2040

RKC2050

RKC2060

RKC2080

RKC2100

RKダブルピッチローラチェーンの寸法・諸元表

搬 送 用 (小形ローラシリーズ)

RKチェーン

番号

ピッチ

P

ピン プレート

25.40

31.75

38.10

50.80

63.50

 7.85

 9.40

12.57

15.75

18.90

7.92

10.16

11.91

15.88

19.05

3.98

5.09

5.96

7.94

9.54

 16.25

 20.45

 28.65

 35.6 

 49.3 

 8.15

10.25

14.35

17.8 

21.95

10.05

11.95

17.0 

23.0 

24.6 

1.5

2.0

3.2

4.0

4.8

12.1

15.1

18.1

24.2

30.2

16.6

27.4

40.2

68.6

107.9

1,700

2,800

4,100

7,000

11,000

270

440

640

1,090

1,740

0.49

0.80

1.37

2.34

3.72

ﾘﾍﾞｯﾄ形

ﾘﾍﾞｯﾄ形

ﾘﾍﾞｯﾄ形

ﾘﾍﾞｯﾄ形

ﾘﾍﾞｯﾄ形

呼称幅

b1

min

呼称幅

b1

ローラ径

d1

max max max

min max max max

ローラ径

R

径
d2

径
d2

長さ
b4

寸度
b4/2

寸度
bc

高さ
h2

高さ
h2

厚さ
b0 kgfkN

最大

許容荷重

kgf

概略

質量

kg/m

標準

外ﾘﾝｸの

形式

RKC2042

RKC2052

RKC2062

RKC2082

RKC2102

搬 送 用 (大形ローラシリーズ)

RKチェーン

番号

ピッチ

P

ピン プレート

25.40

31.75

38.10

50.80

63.50

 7.85

 9.40

12.57

15.75

18.90

15.88

19.05

22.23

28.58

39.68

3.98

5.09

5.96

7.94

9.54

16.25

20.45

28.65

35.6 

43.9 

8.15

10.25

14.35

17.8 

21.95

10.05

11.95

17.4 

21.0 

24.6 

1.5

2.0

3.2

4.0

4.8

12.1

15.1

18.1

24.2

30.2

16.6

27.4

40.2

68.6

107.9

1,700

2,800

4,100

7,000

11,000

270

440

640

1,090

1,740

長さ
b4

寸度
b4/2

寸度
bc

厚さ
b0 kgfkN

最大

許容荷重

kgf

割りピン形

継手リンク

割りピン形

外リンク

リベット形

外リンク

オフセット

リンク

割りピン形

継手リンク

割りピン形

外リンク

リベット形

外リンク

オフセット

リンク

単位:㎜

単位:㎜

平均
引張強さ

0.82

1.27

2.04

3.38

6.00

ﾘﾍﾞｯﾄ形

ﾘﾍﾞｯﾄ形

ﾘﾍﾞｯﾄ形

ﾘﾍﾞｯﾄ形

ﾘﾍﾞｯﾄ形

概略

質量

kg/m

標準

外ﾘﾝｸの

形式

（注） 1．C2060～C2100、C2062～C2102の外リンク形式は、割りピン形にもできます。
2．予備リンクとして、割りピン形継手リンクとオフセットリンクがあります。
3．標準継手リンク形式は割りピン形です。寸度bcは割りピン形継手リンクの寸度を示します。　




